Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета города Глазова

 на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

1. В соответствии с решением Глазовской городской Думы от 20 декабря 2016 года № 203 «О бюджете города Глазова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и решением Глазовской городской Думы от 30 марта 2016 года № 99 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Глазов»:
2. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета города Глазова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления финансов

Администрации города Глазова

И.В. Петров
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

города Глазова по финансам,

бюджетному планированию и учету

_________________ И.А. Обухова

«_____» ______________ 2016 год

Е.Л. Максимова